
 
 
 
 

                                         Návod na použití ponorného .     

                                                                                               Alltrucker 12 V 24V 
        
        
 
          1/ Zkontrolujte, zda údaj na typovém štítku odpovídá napětí ve Vaší elektrické zásuvce! 
         
          2/ POZOR: Ponorný ohřívač nesmí být nikdy zapojen do el. zásuvky bez předchozího ponoření  
              do nádobky s vodou. 
         
          3/ Odstraňte veškerý obalový materiál, vyjměte ohřívač a příslušenství. Z ohřívače odstraňte 
              všechny případné adhezní fólie, samolepky nebo papír. Před prvním použitím umyjte 
              části, které přijdou do styku s potravinami, v horké vodě s přídavkem saponátu, důkladně 
              opláchněte čistou vodou případně nechte oschnout. Naplňte čistou pitnou vodou vhodnou 
              nádobu do které vložte ohřívač. Poté zapněte ohřívač a vodu uveďte do varu. Následně 
              vodu vylijte a postup několikrát zopakujte (minimálně dvakrát). Nyní je spotřebič připraven 
              k použití. Ponorný ohřívač ponořte nejprve do nádoby s vodou a teprve potom zasuňte vidlici 
              napájecího přívodu do el.zásuvky.  
         
         4/ Při ohřevu vody dbejte vždy na dodržení minimální a maximální hladiny ponoru viz obr.  
        
         5/ Po ohřátí vody vytáhněte nejprve vidlici napájecího přívodu z el. zásuvky a po několika vteřinách 
               vyjměte ohřívač z vody. 
       
        6/  Teplé topné těleso ohřívače nepokládejte na hořlavou podložku ani na napájecí přívod 
 
 
   .  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


